CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

PALÁCIO VOTURA

Rua Humaítá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

REQUERIMENTO / 2018

REQUEIRO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo.

Prefeito Municipal, informações sobre vacinas administradas em unidades de saúde

do município.

As informações necessárias são:

A - Tabela com a quantidade de vacinas administradas em cada unidade de

saúde do município, no período dos últimos 12 meses, visando imunização das

seguintes doenças: hepatite B, sarampo, rubéola, caxumba, difteria, tétano,

coqueluche, pneumonia por haemophilus influenzae e poliomielite.

B - Tabela com as metas e a situação atual das porcentagens de imunização

das doenças supracitadas.

Sala das Sessões, 23 de Novembro de 2018.

Ricardo Longatti França

Vereador

Gabinete Vereador Ricardo Longatti França Telefone: 3885-7708

E-mail: contato@ricardofranca.com.br

PROT-CMI 2666/2018
23/11/2018 - 10:14

PROT-CMI 2665/2018
23/11/2018 - 10:11
IND 1720/2018

PROT-CMI 2666/2018
23/11/2018 - 10:14
REQ 29/2018

PROT-CMI 2666/2018
23/11/2018 - 10:14
REQ 29/2018

PROT-CMI 2666/2018
23/11/2018 - 10:14
REQ 29/2018

PROT-CMI 2666/2018
23/11/2018 - 10:14
REQ 29/2018

PROT-CMI 2666/2018
23/11/2018 - 10:14
REQ 29/2018